[bookmark: _GoBack]Вороновский районный исполнительный комитет
___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________
(адрес постоянного проживания)
___________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать утвержденный акт приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, иных объектов пятого класса сложности, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также иных объектов пятого класса сложности (нужное подчеркнуть) _______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________по адресу: __________________________________________________________.
Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий  _____
                                                                                                                         (да, нет)
Использовалась ли государственная поддержка_____________________
                                                                                                  (кредит, субсидия)
Стоимость фондов, вводимых в эксплуатацию ________________ рублей

Дата ______________                  _____________              ____________________
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 9.3.4